
EWU Turnier: D-Turnier Stroga Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Manja Höppner-Zergiebel

Führzügelklasse 4-10 Jahre (LK4-5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 7 Sepp Wujczyk LK 5B SACHS1003416 D Sambalito 33739 W DSP 15 4,0 0,0

2 32 Marlon Zschörper LK 5B1003349 D Nara 1001982 S WGPo 28 3,0 0,0

3 3 Hedy Pauline Wendt LK 5B SACHS1005518 D Peppys Golden Olena 23645 S QH 17 2,0 0,0

4 50 Mia Lotta Schulze LK 5B1001690 D Mistery Nic 1004921 W QH 4 1,0 0,0
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EWU Turnier: D-Turnier Stroga Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Manja Höppner-Zergiebel

LK 5B Western Horsemanship (LK5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 31 Martha Mae Winkler LK 5B1003348 D Sam 31361 W WGPo 19 5,0 69,0

2 19 Vivien Porstmann LK 5B1006029 D India 1005077 S WEL-M 21 4,0 66,5

3 37 Hanna Weber LK 5B1003361 D Fortuna 1001981 S WGP 18 3,0 64,0

4 41 Merle Koehlert LK 5B1003350 D Marry 1001983 S WGPo 12 2,0 61,5

5 17 Kimberly Porstmann LK 5B1006028 D Badgers smoking Cisco 1004917 W APPM 4 1,0 61,0
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EWU Turnier: D-Turnier Stroga Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Manja Höppner-Zergiebel

LK 4/5B Western Pleasure (LK4-5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 15 Shirin-Chantal
Magister

LK 4B B/BRA1000955 D THR Bright Shadow 32756 W APP 10 5,0 0,0

2 11 Viktoria Möritz LK 4B SACHS1004805 D Whizwork 1003353 S QH 6 4,0 0,0

3 58 Katharina Wachner LK 4B SACHS1001078 D Anatoli 36818 W LW 7 3,0 0,0

4 39 Amelie Olle LK 5B1003352 D Zips Golden Rose 12802 S QH 24 2,0 0,0

5 26 Minou Grafe LK 5B1006061 D Sam 31361 W WGPo 19 1,0 0,0
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EWU Turnier: D-Turnier Stroga Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Manja Höppner-Zergiebel

Walk Trot Trail Jugend 6-13 Jahre
(LK4-5B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 23 Aliyah Kemmling LK 5B1006018 D Tarzan 27987 W WGP 16 5,0 68,5

2 47 Lea-Marie Thiel LK 5B SACHS1000191 D SB Topgun Rose 1005035 S QH 5 4,0 68,0

3 22 Anjulie Antal LK 4B SACHS35495 D Banny 1001258 S WGPo 10 3,0 67,5

4 20 Fabienne Porstmann LK 5B1006030 D India 1005077 S WEL-M 21 2,0 66,0
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EWU Turnier: D-Turnier Stroga Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Manja Höppner-Zergiebel

LK 4B Ranch Riding (LK4B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 15 Shirin-Chantal
Magister

LK 4B B/BRA1000955 D THR Bright Shadow 32756 W APP 10 5,0 69,5

2 56 Ellenor Winkler LK 4B SACHS1001416 D Mightysundehollywood 1000709 W QH 6 4,0 68,5

3 58 Katharina Wachner LK 4B SACHS1001078 D Anatoli 36818 W LW 7 3,0 67,0

4 8 Mia Helene Hellwig LK 4B SACHS35238 D An Angel For Charley 23587 S QH 17 2,0 65,5
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EWU Turnier: D-Turnier Stroga Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Manja Höppner-Zergiebel

LK 4B Western Horsemanship (LK4B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 15 Shirin-Chantal
Magister

LK 4B B/BRA1000955 D THR Bright Shadow 32756 W APP 10 5,0 80,0

2 58 Katharina Wachner LK 4B SACHS1001078 D Anatoli 36818 W LW 7 4,0 71,0

3 56 Ellenor Winkler LK 4B SACHS1001416 D Mightysundehollywood 1000709 W QH 6 3,0 70,0

4 9 Mia Helene Hellwig LK 4B SACHS35238 D Peppys Golden Olena 23645 S QH 17 2,0 61,0
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EWU Turnier: D-Turnier Stroga Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Manja Höppner-Zergiebel

Greenhorse Trail (LK1-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

3

3

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 49 Ebigel Helm LK 2B SACHS34182 D EH Little Duke 1003359 W APPM 4 3,0 66,0
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EWU Turnier: D-Turnier Stroga Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Manja Höppner-Zergiebel

Walk Trot Pleasure Jugend 6-13
Jahre (LK4-5B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 14 Elena Schön LK 5B SACHS35261 D Granard Piebald Girl 1001071 S PHM 8 5,0 0,0

2 47 Lea-Marie Thiel LK 5B SACHS1000191 D SB Topgun Rose 1005035 S QH 5 4,0 0,0

3 30 Anna-Lena Hickmann LK 5B1006062 D Kai-Uwe 1001984 W WGPo 8 3,0 0,0

4 22 Anjulie Antal LK 4B SACHS35495 D Banny 1001258 S WGPo 10 2,0 0,0
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EWU Turnier: D-Turnier Stroga Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Manja Höppner-Zergiebel

LK 4/5 Showmanship at Halter (LK4-
5)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 15 Shirin-Chantal
Magister

LK 4B B/BRA1000955 D THR Bright Shadow 32756 W APP 10 5,0 74,0

2 5 Kristin Sando LK 4A SACHS31336 D Ray Flashys Peponita 33029 W QH 14 4,0 72,0

3 13 Theresa Kaulfuß LK 4A BAY31383 D Artpulsion 32001 W APP 8 3,0 66,0

4 47 Lea-Marie Thiel LK 5B SACHS1000191 D SB Topgun Rose 1005035 S QH 5 2,0 65,0
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EWU Turnier: D-Turnier Stroga Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Manja Höppner-Zergiebel

LK 4/5A Western Horsemanship (LK4
-5A)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 5 Kristin Sando LK 4A SACHS31336 D Ray Flashys Peponita 33029 W QH 14 5,0 75,5

2 4 Sofie Wujczyk LK 4A SACHS31705 D Sambalito 33739 W DSP 15 4,0 72,0

3 43 Lisa Kuhnert LK 4A SACHS1003722 D FRS Tibullo 24119 W QH 18 3,0 71,0

4 13 Theresa Kaulfuß LK 4A BAY31383 D Artpulsion 32001 W APP 8 2,0 69,5

5 6 Jenny Schulz LK 4A SACHS1005927 D GA Dunin Twist 1000870 S QH 4 1,0 69,0
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EWU Turnier: D-Turnier Stroga Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Manja Höppner-Zergiebel

LK 5B Trail (LK5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 38 Carolin Freudenberg LK 5B1003366 D Zips Golden Rose 12802 S QH 24 5,0 71,5

2 17 Kimberly Porstmann LK 5B1006028 D Badgers smoking Cisco 1004917 W APPM 4 4,0 68,0

3 19 Vivien Porstmann LK 5B1006029 D India 1005077 S WEL-M 21 3,0 62,0

4 25 Lara-Lucia Schneider LK 5B1006060 D Sam 31361 W WGPo 19 2,0 61,0
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EWU Turnier: D-Turnier Stroga Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Manja Höppner-Zergiebel

LK 4 Reining (LK4) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 1 Anja Lindenthal LK 4A SACHS1000266 D GM Painted Yuma Music 1001739 W PH 6 5,0 67,5

2 44 Leah-Sophie
Grüneberg

LK 4A SACHS36316 D Mightysundehollywood 1000709 W QH 6 4,0 66,5

3 57 Michael Tarrach LK 4A SACHS39884 D Hickorys Bogie Oak 26576 W APP 15 3,0 65,0

4 6 Jenny Schulz LK 4A SACHS1005927 D GA Dunin Twist 1000870 S QH 4 2,0 63,5

5 8 Mia Helene Hellwig LK 4B SACHS35238 D An Angel For Charley 23587 S QH 17 1,0 63,0
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EWU Turnier: D-Turnier Stroga Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Manja Höppner-Zergiebel

LK 4/5A Western Pleasure (LK4-5A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 5 Kristin Sando LK 4A SACHS31336 D Ray Flashys Peponita 33029 W QH 14 4,0 0,0

2 13 Theresa Kaulfuß LK 4A BAY31383 D Artpulsion 32001 W APP 8 3,0 0,0

3 4 Sofie Wujczyk LK 4A SACHS31705 D Sambalito 33739 W DSP 15 2,0 0,0

4 40 Ulrike Hofmann LK 5A1003345 D Dakota 1001979 S WGP 22 1,0 0,0

Seite 13 von 20Sonntag, 25. Juli 2021 10:14Erstellt:



EWU Turnier: D-Turnier Stroga Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Manja Höppner-Zergiebel

LK 4B Trail (LK4B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 15 Shirin-Chantal
Magister

LK 4B B/BRA1000955 D THR Bright Shadow 32756 W APP 10 5,0 71,5

2 9 Mia Helene Hellwig LK 4B SACHS35238 D Peppys Golden Olena 23645 S QH 17 4,0 69,5

2 16 Justine Westphal LK 4B SACHS1004902 D Tarzan 27987 W WGP 16 4,0 69,5

4 58 Katharina Wachner LK 4B SACHS1001078 D Anatoli 36818 W LW 7 2,0 61,0
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EWU Turnier: D-Turnier Stroga Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Manja Höppner-Zergiebel

DKMS Charity (LK1-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 2 Stefanie Wendt LK 1A SACHS27093 D Peppys Golden Olena 23645 S QH 17 4,0 77,5

2 49 Ebigel Helm LK 2B SACHS34182 D EH Little Duke 1003359 W APPM 4 3,0 69,0

3 13 Theresa Kaulfuß LK 4A BAY31383 D Artpulsion 32001 W APP 8 2,0 67,0

4 4 Sofie Wujczyk LK 4A SACHS31705 D Sambalito 33739 W DSP 15 1,0 66,0
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EWU Turnier: D-Turnier Stroga Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Manja Höppner-Zergiebel

LK 4A Ranch Riding (LK4A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 5 Kristin Sando LK 4A SACHS31336 D Ray Flashys Peponita 33029 W QH 14 5,0 69,5

2 6 Jenny Schulz LK 4A SACHS1005927 D GA Dunin Twist 1000870 S QH 4 4,0 69,0

3 4 Sofie Wujczyk LK 4A SACHS31705 D Sambalito 33739 W DSP 15 3,0 67,0

4 57 Michael Tarrach LK 4A SACHS39884 D Hickorys Bogie Oak 26576 W APP 15 2,0 66,0

4 13 Theresa Kaulfuß LK 4A BAY31383 D Artpulsion 32001 W APP 8 2,0 66,0
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EWU Turnier: D-Turnier Stroga Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Manja Höppner-Zergiebel

Walk Trot Horsemanship Jugend 6-
13 Jahre (LK4-5B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 14 Elena Schön LK 5B SACHS35261 D Granard Piebald Girl 1001071 S PHM 8 5,0 75,0

2 23 Aliyah Kemmling LK 5B1006018 D Tarzan 27987 W WGP 16 4,0 69,5

3 34 Elsa-Clara Sophie
Köhler

LK 5B1003373 D Nara 1001982 S WGPo 28 3,0 65,0

4 20 Fabienne Porstmann LK 5B1006030 D India 1005077 S WEL-M 21 2,0 64,0
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EWU Turnier: D-Turnier Stroga Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Manja Höppner-Zergiebel

LK 5B Ranch Riding (LK5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 38 Carolin Freudenberg LK 5B1003366 D Zips Golden Rose 12802 S QH 24 5,0 68,0

2 36 Hannah Thieme LK 5B1003430 D Marry 1001983 S WGPo 12 4,0 63,5

3 24 Mia Weidelhofer LK 5B1003358 D Sam 31361 W WGPo 19 3,0 62,0

4 42 Lilly-Marlen Gräfe LK 5B1006068 D Fortuna 1001981 S WGP 18 2,0 58,5
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EWU Turnier: D-Turnier Stroga Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Manja Höppner-Zergiebel

LK 4/5A Trail (LK4-5A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 43 Lisa Kuhnert LK 4A SACHS1003722 D FRS Tibullo 24119 W QH 18 5,0 71,0

2 5 Kristin Sando LK 4A SACHS31336 D Ray Flashys Peponita 33029 W QH 14 4,0 70,5

3 40 Ulrike Hofmann LK 5A1003345 D Dakota 1001979 S WGP 22 3,0 69,0

4 13 Theresa Kaulfuß LK 4A BAY31383 D Artpulsion 32001 W APP 8 2,0 68,0

5 4 Sofie Wujczyk LK 4A SACHS31705 D Sambalito 33739 W DSP 15 1,0 64,5
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EWU Turnier: D-Turnier Stroga Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Manja Höppner-Zergiebel

Greenhorse Basics LK 1-5 (LK1-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

3

3

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 49 Ebigel Helm LK 2B SACHS34182 D EH Little Duke 1003359 W APPM 4 3,0 6,7

2 10 Nicole Möritz LK 3A SACHS29699 D Whizwork 1003353 S QH 6 2,0 6,6
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